Par ailleurs l’Assemblée Générale Constitutive du 29 avril 2009 a autorisé la Société de Gestion à contracter pour le 
compte de REXIMMO PATRIMOINE des emprunts, assumer des dettes ou procéder à des acquisitions payables à 
terme dans la limite de 6 700 000 € (six millions sept cent mille euros). 

2. POLITIQUE D'INVESTISSEMENT

REXIMMO PATRIMOINE a pour objectif de constituer un patrimoine immobilier composé d'immeubles ou parties 
d’immeubles d'habitation et de commerces en rez-de-chaussée (en ce compris les immeubles originellement destinés

[...]

de l'exercice dès lors que la société civile de placement immobilier est à capital fixe et en cas d'augmentation de 
capital.  

I. CONDITIONS GENERALES DE SOUSCRIPTION DE PARTS 

1. PARTS SOCIALES

Valeur nominale 

La valeur nominale des parts est de quatre mille deux cent cinquante euros (4 250 €).  

Forme des parts 

Les parts sont nominatives. 

Les droits de chaque associé résultent exclusivement de son inscription sur le registre des associés de la SCPI. 

La Société de Gestion peut délivrer à tout associé qui en fait la demande un certificat représentatif de ses parts valant

[...]

Les parts souscrites portent jouissance le premier jour du mois de la souscription. 

5. GARANTIE BANCAIRE

Conformément aux articles L214-51 et L214-54 du Code monétaire et financier, la Société Générale s’est constituée 
caution personnelle et solidaire de la SCPI pour un montant de 8 265 000 € (huit millions deux cent soixante-cinq 
mille euros). Ce cautionnement garantit aux associés le remboursement du montant du prix de souscription des parts 
dont ils seront titulaires lors de la mise en jeu du présent cautionnement. 

Ce cautionnement ne pourra être mis en jeu : 

 que si les souscriptions recueillies auprès du public entre la date d’ouverture des souscriptions au public, telle